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Singapur znosi restrykcje dla drobiu
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Data: 6 maja 2020

4 maja br. służby Singapuru poinformowały o zniesieniu ograniczeń
eksportowych dla powiatów poddanych dezynfekcji w związku z HPAI.
Z powiatów tych Singapur znosi restrykcje dla polskiego drobiu, produktów
drobiowych, a także hodowlanych ptaków ozdobnych. Ponadto, Azjaci
wykazują zainteresowanie polskimi owocami i warzywami. 

Zniesienie restrykcji w związku z wygaszeniem ognisk HPAI

Na podstawie informacji przekazanych przez GLW władze Singapuru znoszą restrykcje dla powiatów
w których dokonano ostatecznej dezynfekcji ognisk wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) w styczniu
2020 r.
Dotyczy to województwa:

 lubelskiego: powiatu lubartowskiego, krasnostawskiego
wielkopolskiego: powiatu ostrowskiego, kolskiego, szamotulskiego, wolsztyńskiego
zachodniopomorskiego: powiatu myśliborskiego
dolnośląskiego: powiatu legnickiego
śląskiego: powiatu raciborskiego
warmińsko-mazurskiego: powiatu iławskiego

Z wyższej wymienionych powiatów Singapur znosi restrykcje dla drobiu, pozwalając także na 
eksport z terytorium, gdzie nie wystąpiła grypa ptaków. Pod warunkiem, że nastąpi zapis
właściwego wzoru świadectwa zdrowia. W dalszym ciągu natomiast istnieje zakaz eksportu
złowionych ptaków dzikich.

Singapur znosi restrykcje dla drobiu i jest zainteresowane polskimi
warzywami i owocami

O tym, że Singapur otwiera rynek dla polskich produktów pisaliśmy całkiem niedawno. Oprócz
drobiu, produktów drobiowych i hodowlanych ptaków ozdobnych Ambasada RP w Singapurze
rozpoczęła zbieranie ofert na polskie owoce i warzywa.

Rynek singapurski zainteresowany jest warzywami takimi jak np.: papryka, brokuł, kalafior, marchew,
cebula, pomidor, kapusta pekińska, ogórek.

                                         1 / 2

https://www.wetgiw.gov.pl/main/komunikaty/Zniesienie-przez-Singapur-restrykcji-dla-wybranych-powiatow-z-uwagi-na-wygaszenie-ognisk-HPAI/idn:1312


agrofakt.pl
Najświeższe wiadomości dla rolnika : dotacje, zmiany w prawie, porady i testy maszyn.
Kliknij i sprawdź, czym żyje polska wieś i polskie rolnictwo!
https://www.agrofakt.pl

Singapur znosi restrykcje dla polskiego drobiu, ale jest też wstępnie zainteresowany polską
truskawką, jednak w tym przypadku kwestia transportu może okazać się problematyczna.
Prowadzone w obecnym czasie operacje PLL LOT powinny nieco rozwiązać tą sytuację.
W lutym 2020 r. importerzy zgłaszali też chęć zakupu czereśni (wysokiej jakości), winogrona
i malin, które szybko rotują na rynku singapurskim. Warto również dodać, że w poprzednich latach
na rynek singapurski trafiły także polskie jabłka i borówki.

Więcej szczegółów na temat możliwości eksportowych w Singapurze można przeczytać na stronie
MRiRW.
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